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Diamétre

Rivets et écrous bourgnes + outils

| Rivets aveugles

MASTERFIX Rivet aveugle n° 1071 type ouvert téte

cylindrique aluminium / acier inoxydable A2

Caractéristiques

Matériau du manchon: Aluminium

Matériau de la cheville: Acier inoxydable A2
Forme de téte: Téte Boule plate
Imperméable a I'eau/au gaz: Non

Longueur
mm

Zone de serrage
mm
15/35
35/ 55
55
7/9
35/ 55
1/3
3/5
5/65
65/ 85

45 /65
65/ 85
105 /125
125 /145
145 /165
25/ 45
65/ 85
105 /125

Article

23577107
23577108
23577109
23577110
23577113
23577116
235777
23577118
2357719
23577121
23577125
23577126
23577128
23577129
23577130
23577133
23577135
23577136
23577137

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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