

MASTERFIX Rivet aveugle n° 1071 type ouvert tête cylindrique aluminium / acier inoxydable A2

Caractéristiques

Matériau du manchon: Aluminium

Matériau de la cheville: Acier inoxydable A2

Forme de tête: Tête Boule plate Imperméable à l'eau/au gaz: Non

Diamètre	Longueur	Zone de serrage	Article
mm	mm	mm	
3	6	15 / 35	23577107
3	8	35 / 55	23577108
3	10	55	23577109
3	12	7 / 9	23577110
3.2	8	35 / 55	23577113
4	6	1/3	23577116
4	8	3 / 5	23577117
4	10	5 / 6.5	23577118
4	12	65 / 85	23577119
4	16		23577121
4.8	10	45 / 65	23577125
4.8	12	65 / 85	23577126
4.8	16	105 / 125	23577128
4.8	18	125 / 145	23577129
4.8	20	145 / 165	23577130
5	8	25 / 45	23577133
5	12	65 / 85	23577135
5	16	105 / 125	23577136
5	21		23577137

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

